
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

17 de outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL 028/2022

O Pregoeiro Municipal de Licínio de Almeida – BA comunica aos licitantes, que a Licitação Pú-
blica Pregão Presencial 028/2021, Objetivando aquisição de equipamentos de academia ao ar livre, 
que seria realizada no dia 19 de Outubro de 2022 às 08h será adiada para dia 31 de Outubro de 
2022 as 08H. Licínio de Almeida – BA, 17 de outubro de 2022.

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
Pregoeiro Municipal


